
 

 

 

 

Personalföreningen Smeden i Smedjebacken arrangerar RM i fiske i 

sjön Barken i Smedjebacken 7 september  

 

Tävlingen är en arttävling Med vandringspokal i första pris. 

Tävlingen kommer att äga rum i sjön Barken i september då tex Gösen går in på grundare vatten 

och Abborren ger sig ner på djupet i stora stim samt att Gäddfiske kan innebära personbästa på 

hösten. 

Kommunerna som deltar i tävlingen ställer upp med ett lag på 2-3 deltagare som representerar 

deras egna kommun. (hur de kommer fram till de laget är upp till varje kommun). (max 50 lag) 

OBS varje lag behöver ha en egen båt till tävlingen. 

Vi hoppas att detta kan bli en årligen återkommande tävling där vinnande laget (kommun) kommer 

att få anordna tävlingen i deras hemmavatten året efter. (enda kravet är att de tre predatorerna 

finns i den sjön).  

Anmälan: Senast 27 augusti 

Anmälningsavgift: 350 kr per deltagande person.  

Anmälningsavgiften swishas till  1233579273 senast 27 augusti 

Detta ingår i anmälningsavgiften: Fiskekort, frukostmacka, lunchlåda med dryck. 

Tävlingen är endast för medlemmar i KAF 

 

I lagtävlingen räknas den sammanlagda poängen utifrån de 3 längsta Gäddorna, 3 längsta Gösarna 

och 3 längsta Abborrarna som teamet fångat under dagen. Vid oavgjord poängställning avgörs 

tävlingen till det lags fördel som har största abborren. Skulle längsta abborren vara lika lång gäller 

näst längsta abborren o.s.v. 

 Mätbräda, karta hämtas upp av lagkapten i Smedjebackens Hamn innan 08:40, båten får läggas i från 

valfri ramp innan det. 

09:00 Tävlingen startar. 

15:00 Resultatet mörkas. 

17:45 Tävlingen avslutas, mätbräda lämnas in till tävlingsledaren. 

18:15 Prisutdelning sker i Smedjebackens hamn. 



 

 

 

 

 

Regler: 

Catch and release. 

Livescope tillåtet. 

Trolling är godkänt, max 1 spö per deltagare (djuprigg/paravaner är tillåtet). 

Flytväst obligatoriskt. 

Tävlingsledarens klocka gäller under hela tävlingen. 

Enbart fiske från båt under tävlingen, lagets samtliga deltagare fiskar med samma lag hela 

tävlingen. 

Ett aktivt spö åt gången per deltagare, tillåtet att ha flera tacklade spön i båten. 

Avstånd mellan båtar skall vara minst 80m. 

Samma fisk får inte rapporteras in två gånger. 

Anmälan och frågor till smeden@smedjebacken.se  eller kontakta Björn Dalman 0240- 660622 

Förslag på boenden: 

Steel hotel Smedjebacken:    https://steelhotel.se/   070-5141506  

Barken Lodge         https://www.barkenlodge.se/    0240-79100 

Smedens stugby Smeden Stugby i Smedjebacken 072-2288479   

Wanbo Herrgård  https://www.wanbo.se/  0240-76500 

    

Smedjebackens båtklubb https://www.smedjebackensbatklubb.se/ 
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